



۳

تولید فولاد به ۵۰ میلیون تن نزدیک می‌شود

دوشنبه / ۲۴ خرداد ۱۳۹۵ / ۷ رمضان ۱۴۳۷ / ۱۳ ژوئن ۲۰۱۶

حمله مسلحانه در آمریکا دست کم ۲۰ کشته برجا گذاشت

کشتار در کلوپ شبانه

پلیس اورلاندو در فلوریدا از تیراندازی در یک کلوپ شبانه همجسنگرایان خبر داده در این حادثه دست کم ۲۰ نفر کشته و ۴۲ نفر زخمی شدند. پلیس گفته است که حدود سه ساعت پس از شروع تیراندازی وارد این محل شده و فرد مهاجم را که شماری گروگان در اختیار داشت، کشته است. افرادی که موفق شده بودند از این کلوپ فرار کنند گفته اند که مهاجم ساعت ۲ صبح به وقت محلی در داخل این کلوپ شروع به تیراندازی کرده است. پلیس تأیید کرده که مهاجم یک سلاح تهاجمی، یک اسلحه کمری و یک وسیله انفجاری به همراه داشته و قبل از کشته شدن به سوی پلیس تیراندازی کرده است. پلیس این حادثه را اقدامی تروریستی خوانده، اما گفته است که هنوز نمی‌داند که آیا اقدام تروریستی بین المللی بوده یا داخلی. تصاویر منتشره در شبکه های اجتماعی نشان می‌دهد که دهها خودروی اورژانس در صحنه حاضر شده اند و در حال مداوای مجروحان هستند. یک مرد که به هنگام حمله این مهاجم در داخل این کلوپ بوده تصاویری از تیراندازی و صدای فریاد را در صفحه فیس بوکش منتشر کرده است.

با حکم تعزیرات حکومتی صورت گرفت؛

جریمه ۳/۵ میلیاردی برای قاچاقچی پوشاک



رئیس سازمان قران و عتروت بسیج خبر داد:

غیبت بسیج تهران در نمایشگاه قرآن در ماه رمضان ۸/



رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان خبر داد:

کشف ۲۰ میلیارد اشیاء تاریخی در اصفهان ۹/



روزنامه صبح ایران

WWW.EMTIAZDAILY.IR

۱۲

حضور پررنگ سازمان فرهنگی هنری در مساجد



شماره ۱۹۵۴ / ۱۲ صفحه / قیمت ۱۰۰۰ تومان

سود یک بانک خصوصی ۲درصد کم شد؛

کاهش نرخ سود کلید خورد

دلیل حذف «ال آر تی» از طرح جامع ترافیکی

رئیس کمیسیون عمران شورای شهر تهران گفت: ال آر تی وسیله حمل و نقلی تزئینی است که باید در مناطق گردشگری احداث شود. احمد دنیامالی در خصوص حذف خط ال آر تی در بازنگری طرح جامع گفت: هنوز این لایحه در صحن به رای گذاشته نشده و تنها در کمیته حمل و نقل شورا بررسی و در خصوص آن رای گیری شده است. وی با بیان اینکه کمیسیون عمران پیشنهادات خود را در خصوص این لایحه ارائه کرده است، گفت: در صورتی این لایحه نهایی خواهد شد که در صحن رای بیاورد و در شورای عالی ترافیکی به تصویب برسد. دنیامالی با تأکید بر اینکه ال آر تی یک وسیله حمل و نقلی انبوهی نیست، تصریح کرد: نمی‌توان ال آر تی را یک وسیله حمل و نقلی اصلی به حساب آورد و پیشنهاد کمیسیون عمران این بود که ال آر تی در بافت‌های تاریخی گردشگری که مسافر اندکی وجود دارد احداث شود و در مسیرهای پرتدد مانند همت یا حکیم این خط حذف شود. رئیس کمیسیون عمران تأکید کرد: به دلیل آنکه برای ایجاد ال آر تی باید پایه‌هایی در کف خیابان ایجاد شود ممکن است باعث ایجاد بار ترافیکی در مناطق پرتدد نیز شود. به گفته دنیامالی، دو دلیل اصلی حذف ال آر تی از مسیرهای پرتراфик، انبوهی نبودن این مد حمل و نقلی و وجود پایه‌ها در کف خیابان‌هاست.



شناسایی ۴۲۰۰۰ معتاد کارتن خواب در کشور ۲/

رئیس ستاد محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران:

تولید دی اکسید کربن در ایران ۱/۵ برابر متوسط جهان است



وی با تأکید بر اینکه همه باید جایگاه محیط زیست را به خوبی درک کنیم و بدانیم تأثیراتش بر روی زندگی‌مان چیست و در زمان تخریب آن، چه بر سر ما و زندگی مان خواهد آمد گفت: در بحث محیط زیست زمانی برای سخن گفتن نیست و باید هر چه بیشتر به سوی عمل کردن پیش برویم.

طرح‌های تشویقی خریدار ندارد؛

صنایع کلید خاموشی‌های تابستان را زدند



خط قرمز پیک مصرف برق تابستانی را تعیین کرده و یادآور شده بود: پیک مصرف برق در تابستان در مرز ۵۴ هزار مگاوات پیش‌بینی شده و در صورتی که مصرف برق از این مرز عبور کند خاموشی خواهیم داشت. مصرف برق برای تابستان امسال حدود ۵۴ هزار مگاوات تعیین شده که تابستان سال گذشته با مصرف حدود ۵۰ هزار و ۱۷۷ مگاوات، رکورد جدیدی در پیک مصرف این حامل انرژی پاک به ثبت رسیده بود. کارشناسان معتقدند در روزهای گرم سال و در دماهای بالا به ازای هر یک درجه افزایش دما بیش از ۴۰۰ مگاوات مصرف برق شبکه افزایش می‌یابد.

به گزارش مهر، حمید چیت چیان وزیر نیرو اواسط سال جاری

ترویج مصرف قلیان بین دختران دانشجو

دبیرکل جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات ایران بیان کرد: به عنوان نمونه وزارتخانه های آموزش و پرورش و علوم، تحقیقات و فناوری باید فضاهای ورزشی و تفریحی خود را توسعه دهند و برنامه های شاد برای نسل جوان فراهم کنند.

وی با اشاره به معضل ترویج قلیان بین دختران دانشجو، نسبت به سلامت آنان به عنوان مادران آینده کشور هشدار داد و گفت: سیگار و قلیان جایگزین تفریحی و سرگرمی می‌خواهد. دبیرکل جمعیت مبارزه با

در ادامه جهش مصرف پیک مصرف برق در آستانه تابستان، رکورد جدید مصرف برق در صنایع به ثبت رسید تا عملاً با این افزایش مصرف، طرح‌های تشویقی دولت برای مدیریت مصرف برق صنایع بدون خریدار بماند.

پیک مصرف برق ایران روز گذشته در مقایسه با مدت مشابه سال قبل افزایشی بیش از سه هزار مگاواتی داشته و این درحالی است که معادل این افزایش مصرف در بخش ساخت نیروگاه و ظرفیت تولید جدید ایجاد نشده است.

براساس گزارش مدیریت شبکه برق ایران، روز گذشته شنبه ۲۲ خرداد ماه سال جاری در ساعت ۲۱:۰۸ شب پیک مصرف برق کشور به ۴۴ هزار و ۹۱۶ مگاوات افزایش یافت و بالاترین پیک مصرف برق روزانه هم حدود ۴۵ هزار و ۵۰۵ مگاوات بوده است.

این درحالی است که در مدت زمان مشابه سال گذشته پیک مصرف برق کشور حدود ۴۱ هزار و ۶۸۵ مگاوات بوده که در مقایسه با سال جاری افزایشی بالغ بر سه هزار مگاوات را تجربه می‌کند.

از سوی دیگر همزمان با اوج گیری دوباره پیک مصرف برق در آستانه فصل تابستان و پیش بینی افزایش چندین درجه‌ای دمای هوا در اکثر شهرهای پرجمعیت کشور از جمله تهران، متوسط مصرف برق صنایع کشور هم به جای کاهش با افزایش همراه شده است.

بر این اساس روز گذشته حدود چهار هزار و ۱۱۴ مگاوات برق در صنایع و کارخانه‌های کشور مصرف شده است که عدم مدیریت مصرف

دبیرکل جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات ایران نسبت به ترویج قلیان در بین دانشجویان به ویژه دختران دانشجو هشدار داد و گفت: قلیان در بین بیشتر دانشجویان به بهانه ای برای تفریح و دورهم جمع شدن تبدیل شده است. محمدرضا مسجدی با اشاره به اینکه باید به تقاضاهای جوانان توجه و پاسخ منطقی به آنها داده شود، افزود: اگر جایگزین مناسبی ارائه نشود و تقاضای آنان بی پاسخ بماند، این روند نامناسب ادامه خواهد یافت.

خبر

سگ‌های ولگرد، خانه‌دار شدند

مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران از بهره‌برداری از نقاشی‌های سگ‌های بدون صاحب در حاشیه شهر تهران با ظرفیت ۵۰۰ قلاده سگ خبر داد. سگ‌های ولگرد تهران صاحب خانه می‌شوند و برای نگهداری آنها برنامه‌های در نظر گرفته شده است. سگ‌های که در شهر پرده می‌زنند بیشتر از شهرهای حاشیه ای به تهران می‌آیند. رضا قدیمی با اشاره به احداث نقاشی‌های سگ‌های بدون صاحب در حاشیه شهر تهران گفت: از آنجایی که وجود چنین مجموعه‌ای در شهر تهران مورد نیاز بود، اقدام به احداث آن شد و این مرکز با ظرفیت ۵۰۰ قلاده سگ به بهره‌برداری رسیده است.

همکاری با پلیس فتا در شناسایی شبکه کلاهبرداران سوالات امتحانی

رئیس مرکز حراست وزارت آموزش و پرورش گفت: درباره شبکه‌های کلاهبرداری به بهانه فروش سوالات امتحانی با پلیس فتا تعامل و همکاری نزدیک داریم. محسن موحظ اظهار داشت: در دو درس زبان و ادبیات فارسی و فیزیک سوم تجربی سوالات واقعی تا قبل از آغاز زمان امتحان منتشر نشده است اما اطلاعات ما نشان می‌دهد در درس عربی رشته تجربی کلاهبرداران سوالات جعلی در اختیار دانش آموزان قرار داده‌اند. رئیس مرکز حراست وزارت آموزش و پرورش تصریح کرد: برخی سوالات امتحان نهایی به صورت جعلی در اختیار دانش آموزان قرار گرفته و برای بررسی صحت برخی اخبار مبنی بر وقوع تخلف تیم ویژه ای را مشخص کرده ایم که در حال بررسی و رسیدگی به موضوع هستیم.

وی از شناسایی ۱۰ نفر از کلاهبرداران و شیادان فروش سوالات امتحانات نهایی دانش آموزان خبر داد و افزود: از طریق شماره حساب‌های منتشر شده در کانال‌های تلگرامی این افراد را شناسایی و در آینده نزدیک خبر برخورد با این افراد متخلف و شیاد را اطلاع‌رسانی خواهیم کرد. موحظ به تعامل این وزارتخانه با پلیس فتای کشور اشاره و خاطرنشان کرد: آموزش و پرورش سه جلسه با پلیس فتای کشور برگزار کرده و در شناسایی شبکه های کلاهبرداری و جعل به موفقیت‌های خوبی رسیده ایم و عزم جدی ما این است که با متخلفانی که فضای روانی و ناامنی را در خانواده‌ها ایجاد کرده‌اند برابر قانون برخورد کنیم. وی تصریح کرد: در قرنطینه سوالات امتحانی، امنیت به طور کامل رعایت شده است و لوح فشرده سوالات به انضمام لوح فشرده بازگشایی قفل سوالات در اختیار مسئول سنجش استان و حراست هر استان، و پس از تکثیر در اختیار دانش آموزان قرار گرفته است.

خبر

تولید نفت از ۵ میدان مشترک با عراق آغاز می‌شود

یک مقام مسئول با تشریح برنامه جدید افزایش تولید نفت ایران در سال ۹۵، گفت: امسال ۵ طرح جدید افزایش تولید نفت از میداین مشترک با عراق آغاز می‌شود. عبدالرضا حاجی حسین نژاد درباره طرح‌های جدید افزایش ظرفیت تولید نفت خام ایران در سال جاری، گفت: تا پایان سال جاری طرح‌های افزایش ظرفیت تولید نفت از میداین مشترک آزادگان شمالی، آزادگان جنوبی، یادآوران و پاران شمالی که با همگی با عراق مشترک بوده آغاز می‌شود. مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه نفت ایران با اعلام اینکه بر اساس برنامه زمان بندی امسال برای نخستین بار تولید نفت از میدان مشترک آذر آغاز خواهد شد، تصریح کرد: در شرایط فعلی مقداری از برنامه توسعه این میدان عقب هستیم اما تا نیمه دوم امسال تولید روزانه ۳۰ هزار بشکه نفت سبک از میدان آذر آغاز می‌شود. این مقام مسئول با تأکید بر اینکه همچنین سال ۱۳۹۶ طرح تولید ۶۰ هزار بشکه‌ای نفت از میدان آذر تکمیل و در مدار بهره برداری قرار می‌گیرد، اظهار داشت: تاکنون هفت حلقه چاه در این میدان مشترک حفاری شده که تا پایان ماه جاری سه تا چهار حلقه چاه دیگر تکمیل خواهد شد. وی همچنین در خصوص آخرین وضعیت توسعه میدان آزادگان شمالی هم توضیح داد: هدف از توسعه فاز اول این میدان تولید روزانه ۷۵ هزار بشکه نفت خام بوده که تاکنون این افزایش تولید محقق و عملیاتی شده است. این مقام مسئول همچنین تأکید کرد: امسال تولید ۷۵ تا ۸۰ هزار بشکه‌ای نفت خام از میدان مشترک یادآوران عملیاتی و اجرایی خواهد شد. حسین نژاد با بیان اینکه هم‌اکنون آخرین مراحل آماده سازی خطوط لوله و تلمبه خانه اهواز در حال انجام است، تبیین کرد: پیش‌بینی می‌شود این تلمبه خانه تا شهریور ماه سال جاری به طور کامل آماده بهره‌برداری شود و زمینه افزایش تولید و انتقال نفت دو میدان یادآوران و آزادگان شمالی هم فراهم خواهد شد. مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه نفت ایران همچنین در باره توسعه آزادگان جنوبی با اشاره به افزایش هفت هزار و ۵۰۰ بشکه‌ای تولید نفت از این میدان مشترک با عراق، گفت: در مجموع امسال با حفاری چاه‌های جدید و افزایش ۶۰ هزار بشکه‌ای تولید نفت از این میدان به ۱۱۰ هزار بشکه در روز افزایش می‌یابد. این مقام مسئول در پایان از افزایش تولید میدان خیر داد و خاطرنشان کرد: هم در سال جاری ۲۰ هزار بشکه‌ای تولید نفت از این میدان در منطقه غرب کارون در سال جاری در دستور کار قرار گرفته است.